Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017                                                                                                    № 140
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 47 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по теплоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения,в целях возмещения части затрат,
связанных с созданием резервного запаса угля»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам,оказывающим услуги по теплоснабжению на территории Новокусковского сельского поселения,в целях возмещения части затрат, связанных с созданием резервного запаса угля (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2017 № 47, следующие изменения:
1) пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. В случае нарушения условий, установленных при предоставлении субсидий, неисполнение или ненадлежащее исполнение получателем субсидии обязанностей, предусмотренных настоящим Порядком, иными правовыми актами, регулирующими отношения, связанные с предоставлением и использованием субсидий, соглашением (договором) на предоставление субсидии, а также при принятии решения о возврате части субсидии (за исключением субсидий, предоставленных в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателя субсидии, источником финансового обеспечения которых являются указанные субсидии) юридическое лицо, являющееся получателем субсидии, обязано возвратить указанную субсидию (часть субсидии) в течение 10 рабочих дней с даты получения уведомления Администрации Новокусковского сельского поселения о возврате субсидии (части субсидии).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в«Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения
(Глава администрации)  А.В.Карпенко

[bookmark: _GoBack]